In cujus rei fidem et evidentius testimonium praesentes nostras litteras per notarium nostrum publicum subscribi, sigillique nostri appensione jussimus et fecimus communiri. Actum et datum Cracoviae, in curia nostra episcopali, anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo vigesimo nono, indictione secunda, pontificatus sanctissimi in Christo Patris et domini nostri, domini Clementis, divina providentia papae septimi⁶⁸, anno sexto, die vero Saturni nona, mensis octobris. Praesentibus venerabilibus et nobilibus dominis: Georgio Myszkowski⁶⁹, Gnesnensi et Cracoviensi canonico, cancellario nostro, Stanislae Borg⁷⁰, custode Sandomiriensi, utriusque juris doctoribus, Sebastiano Opalenicki⁷¹, custode Posnaniensi, Samuele Maciejowski⁷², Stanislae Przyborowski⁷³, canonicis Cracovien-

⁶⁸ *Papież Klemens VII (1523—1534).*

⁶⁹ *Jerzy Myszkowski († 1543), kanonik gnieźnieński i krakowski, wybitny prawnik, kanclerz biskupa Tomckiego.*

⁷⁰ *Stanisław Borek (Borg), kantor gnieźnieński, dziekan krakowski, kustosz sandomierski († 1556).*

⁷¹ *Sebastian Opaliński (Opalenicki), kustosz poznański, brat Piotra, ochmistrza dworu Zygmunta Augusta.*

⁷² *Samuel Maciejowski, późniejszy biskup krakowski († 1552).*

sibus, Nicolao Rudnicki⁷⁴, praeposito Chelmsi, plebano in Wieliczka, Stanislawo Kunowski in Swirze⁷⁵, Andrea Przechowski in Parzno⁷⁶, Alberto Lubowiecki in Głuchow⁷⁷, plebanis, Alberto Krowski⁷⁸, Joanne Rokicki⁷⁹, Nicolao Górski⁸⁰, Philippo Padniewski⁸¹, notaris nostris, testibus circa praemissa fide dignis.

Et ego Stanislaus Górski⁸² de Gorna, clericus Plocensis dioecesis, Sacra Apostolica auctoritate notarius publicus et illustrissimi atque reverendissimi domini Cracoviensis episcopi scriba, quia titulorum electioni, suppressioni, dismembrationi, fundationi, dotationi, erectioni, divisioni, unioni, annexioni, incorporationi, institutioni onerum et proventuum, deputationi aliisque omnibus et singulis decretis, statutis et ordinationibus, praemissis una cum praenominatis testibus praesens interfui eaque omnia, ut praemissum est, sic fieri vidi et audivi, ideo has praesentis erectionis litteras, manu mea propria scriptas, subscripsi et publicavi signoque et nomine meis, solitis et consuetis, una cum appensione sigilli praefati rev. dni Cracoviensis episcopi et Regni Poloniae vicecancellarii consignavi et communivi, in fidem et testimonium omnium praemissorum vocatus et requisitus.

DE ERECTIONE COLLEGIALIS TEMPLI CAPITULIQUE
OMNIUM SANCTORUM BOBOVIAE FACTA

S u m m a r i u m